



TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı'na Turgut Konukoğlu seçildi



SANKO Holding Yönetim Kurulu Üyesi Turgut Konukoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanlığı'na seçildi.

Emeklilere 400 milyonluk NAKDİ DESTEK

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Ramazan Ayı'nda 40 Bin emekliye 10 Bin TL'den toplamda 400 Milyonluk destek vereceğinin müjdesini verdi.



Mehmet Tahmazoğlu

Daha önce yeni evlenecek çiftlere ve ikinci çocuktan itibaren doğacak her çocuğa destek olunacağını açıklayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu emeklilere de nakdi destek sağlanacağını müjdesini verdi. Sosyal yardım projelerine bir yenisini daha ekleyen Başkan Mehmet Tahmazoğlu, 40.000 emekliye 10.000 TL nakdi destek sağlayacak.



Gıda ihracatçıları Dubai Gulfood 2025 sınavından başarıyla geçti

Uluslararası fuarların ülkeler için yüksek potansiyelleri ve üretim güçlerinin global pazarlara çıkarılması açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Ercan Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Ercan 2025 yılının en büyük ve en önemli fuarlarından birisi olan Dubai Gulfood 2025 Uluslararası Gıda Fuarı'nda Türkiye'nin 209 firmasıyla bu gücü başarıyla sergilediğini ifade etti.



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gazianteptdengezetesi

03 MART 2025 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4640 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gazianteptdenge.com



Yerinde dönüşümde BAŞVURU TARİHİ UZATILMALI

Meclis toplantısında yaptığı konuşmada GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, deprem ve afetlere dayanıklı bir şehir inşa etmek için teşviklerin kritik öneme sahip olduğuna dikkat çekerek, Yerinde Dönüşüm Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlerin yapı ruhsatı almaları için son tarih olan 30 Haziran 2025 tarihinin uzatılması gerektiğini söyledi.



Tuncay Yıldırım

Gaziantep Ticaret Odasında şubat ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkan Yardımcısı Ali Bayram Sarıca Başkanlığında gerçekleştirildi.

BÜYÜMEYE KATKISI BEKLENEN DÜZEYDE DEĞİL

Konuşmasında 2024 büyüme rakamlarına da değinen Yıldırım, "TÜİK tarafından açıklanan 2024 yılı dördüncü çeyrek büyüme rakamlarına göre Türkiye ekonomisi çeyreklik bazda %3, yıllık bazda ise %3,2 büyüdü. Bu performansın başlıca kaynağı olarak inşaat, net vergi ve finans sektöründeki büyüme öne çıkarken, üretim ve ihracatın büyüme katkısının beklenen düzeyde olmadığı gözlemlenmektedir. Ekonomik istikrarın sağlanması, potansiyel büyümemizi yakalayabilmek için tutarlı para politikaları, yapısal reformlar ve yatırımcı güveninin artırılması gerektiğini de bir kez daha yinelemek isterim." şeklinde konuştu.



Gaziray'da yeni tren SETLERİ YOLA ÇIKTI

Gaziantep'in ulaşım altyapısını güçlendirecek yerli ve milli motorlu elektrikli tren setleri kente ulaşmak üzere yola çıktı. Demiryolu ile taşınan tren seti, belirli noktalarda parçalara ayrılarak turlarla Gaziantep'e getirilecek. Hafta içinde şehre ulaşması planlanan set, gerekli kontrol ve kurulum süreçlerinin tamamlanmasının ardından vatandaşların hizmetine sunulacak.

SANKO Okulları iki birincilik kazandı



SANKO Okulları öğrencileri, First Lego League Challenge Turnuvasında iki birincilik derecesiyle döndü.



Yılmaz'dan pazar yerlerine ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Ramazan ayının ilk gününde Merveşehir ve Beykent Pazar yerlerini gezerek, vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Yılmaz'a beraberinde başkan yardımcısı, meclis üyeleri ve kurum amirleri de eşlik etti.

TKYD Anadolu Seminerleri'nin 100. durağı Gaziantep oldu

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)'nin, kurumsal yönetim anlayışını yurt çapına yaymak amacıyla sürdürdüğü Anadolu Seminerleri'nin 100. Durağı Gaziantep oldu.



Geleneksel iftar çadırları yoğun ilgi gördü

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin dört noktada kurduğu iftar çadırları, Ramazan ayının ilk gününde vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Ramazan ayının başlamasıyla birlikte geleneksel hale gelen Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iftar çadırları, Hasan Celal Güzel Millet Bahçesi, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı, Ata Park ve Harikalar Diyarı önünde kuruldu. İftar saatine dakikalar kala çadırlarda uzun kuyruklar oluştu.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



@dengegazete



@gazianteptdengezetesi



@dengegazetesi

www.gazianteptdenge.com

